
Návrh smlouvy 

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
,,Občanský zákoník"). 

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

se sídlem: 
IČ: 
Zastoupená: 

Kundratka 19, Praha 8, PSČ 180 00 
70889660 
Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem 

(dále jen „objednatel / zadavatel") 

a 

OPTYS, spol. s r.o. 
se sídlem: Rybářská 89/44, 746 01 Opava 
IČ: 42869048 
DIČ: CZ42869048 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka č. 1915, 
Zastoupená: M . Michaelem Krettkem · ednatelem 
Kontaktní osob 

Bankovní spoje 

( dále jen „zhotovitel") 

Článek 1. 
Předmět Smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je výroba a dodání 70 000 ks samopropisovacích formulářů 
,,Protokolu o odtahu vozidla" ( dále jen POY) do sídla zadavatele. 

1.2 Specifikace předmětu plnění POY: 
Formát: A4 
barevnost písma: černá 
počet listů: 4 listy slepené rozdělovacím lepidlem 
Barva listů a pořadí: originál - žlutý, 1. kopie - modrý- stejný text, 2. kopie - růžový
stejný text, 3. kopie - zelený- stejný text 
Číslování: šestimístné pořadové číslo umístěné v hlavě na pravé straně, řazené 
vzestupně, počáteční pořadové číslo bude specifikováno v objednávce objednatele 
Papír - samopropisovací 
balení: á 200 ks do fólie 

1.3 Vzor formuláře ve formátu PDF bude předán zadavatelem zhotoviteli. 

Strana I 5 

Nabídka firm::, OPTYS. �pol. sr.o. 



Článek 2. 

Dodací podmínky 

2.1 Smlouva bude plněna na základě dílčích objednávek zadavatele, které budou zasílány 
zhotoviteli emailem dle kontaktních údajů uvedených v záhlaví této smlouvy. 

2.2 Předmět plnění bude dodán na adresu sídla zadavatele - Kundratka 19, Praha 8 Libeň. 

2.3 Přepravu předmětu plnění do objektu zadavatele dle odstavce 2.2 zabezpečuje na své 
náklady a na své nebezpečí zhotovitel. 

2.4 Dodávka je považována za splněnou jejím převzetím zadavatelem v místě plnění. 

2.5 Dodávka zboží bude vybavena dodacím listem. Dodací list musí být číslován a musí 
obsahovat všechny náležitosti dodání, popis předmětu dodávky, dodané množství, kontaktní 
osoby. 

2.6 Objednatel je povinen zkontrolovat množství a kvalitu dodaného zboží a potvrdit jeho 
převzetí. Oprávněná osoba objednatele stvrzuje převzetí zboží, že na dodací list k otisku 
razítka kupujícího uvede datum převzetí a připojí své jméno a podpis. 

Článek 3. 

Cena a platební podmínky 

3.1 Nabídková cena za předmět plnění činí 1,08 Kč bez DPH za 1 kus, tj. 1,3068 Kč za 1 ks 
s DPH. 

3.2 Jednotková cena za předmět plnění zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním 
této smlouvy (výrobou, balením a distribucí předmětu plnění do místa určení). 

3.3 Sjednaná cena je nejvýše přípustná a může být změněna pouze, pokud po podpisu smlouvy 
a před termínem dokončení plnění zakázky dojde ke změně sazby DPH. 

3.4 Zadavatel deklaruje, že na splnění předmětu dodávky neposkytuje zálohové platby. 

3.5 Faktury bude zhotovitel zasílat objednateli elektronicky na emailovou adresu: 
faktury@sshn1p.cz 

3.6 Splatnost faktury vystavené v souladu se smlouvou se stanovuje na 21 dnů ode dne doručení 
řádně vystavené faktury na adresu zadavatele. 

3.7 Úhrada faktury bude provedena bankovním převodem na účet zhotovitele uvedený na 
faktuře. 

3.8 Neoprávněně vystavená faktura nebo faktura, která nebude obsahovat stanovené náležitosti, 
nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, nemá vůči zadavateli jakékoliv právní účinky. 

3.9 Zhotovitel prohlašuje, že kde dni podpisu smlouvy není veden v registru plátců DPH jako 
nespolehlivý plátce, a dále že jeho bankovní účet uváděný ve smlouvě je totožný s jeho 
účtem zveřejněným v registru plátců DPH. V případě, že se některé z prohlášení zhotovitele 
ukáže jako nepravdivé, je zadavatel oprávněn zaplatit částku odpovídající dani finančnímu 

Strana 2,5 

Nabídka firm� OPTYS. spol. sr.o. 



úřadu, totéž platí v případě, že bude zhotovitel uveden v registru plátců DPH jako 
nespolehlivý plátce po uzavření této smlouvy. 

Článek 4. 
Práva a povinnosti zhotovitele 

4.1 Zhotovitel je oprávněn: 
požadovat od zadavatele nezbytnou součinnost při plnění předmětu této Smlouvy 

4.2 Zhotovitel je povinen: 

4.3 

spolupracovat při své činnosti se zadavatelem 
neprodleně informovat zadavatele o všech překážkách, jež mu brání v plnění povinností 
této smlouvy 
dodat předmět smlouvy do místa plnění řádně a včas na svůj náklad a na svoji 
odpovědnost a v souladu s pokyny objednatele 

· .. . . . . .. . .. .... .. 11 1 . I 

Článek 5. 
Práva a povinnosti zadavatele 

5.1 Zadavatel je oprávněn: 
požadovat po zhotoviteli řádné plnění této Smlouvy 

5.2 Zadavatel je povinen: 

odsouhlasit datovou korekturu před zahájením tisku 
poskytnout zhotoviteli včas potřebnou součinnost pro realizaci předmětu plnění smlouvy 
předat zhotoviteli podklady k tisku včas a dohodnutým způsobem (vzorky, tisková data 
ve formátu PDF v kvalitě použitelné k tisku) 
poskytnout zhotoviteli všechny informace, nutné k plnění této smlouvy 
zaplatit zhotoviteli cenu předmětu plnění za podmínek a způsobem uvedeným v této 
smlouvě 
zadavatel je povinen při převzetí předmět plnění prohlédnout a pokud má vady, které 
jsou zjistitelné již při tomto převzetí, je povinen oznámit tyto vady bez zbytečného 
odkladu zhotoviteli. 

Článek 6. 
Kvalita díla a záruka za jakost 

6.1. Zhotovitel tímto potvrzuje, že má dostatečné výrobní kapacity pro zajištění předmětu 
plnění smlouvy v dohodnuté lhůtě. 

6.2 Zhotovitel odpovídá za to, že jeho plnění dle této smlouvy či jakákoli jeho část bude 
bez jakýchkoliv vad faktických i právních a to zejména, že nebude zatíženo právy třetích 
osob, která by omezovala objednatele v řádném užívání díla dle této smlouvy. 

Strana 3,5 

Nabídka lirm� OPrYS. spol. sr.o. 



6.3 Případné vady plnění zhotovitele dle této Smlouvy se zhotovitel zavazuje včas a řádně na své 

náklady odstranit a vznik těchto vad objednateli nahlásit. 

Článek 7. 
Sankční ustanovení, odstoupení od smlouvy 

7.1 V případě prodlení zhotovitele s řádným plněním předmětu smlouvy nebo odstraněním řádně 
reklamované vady se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 
Kč za každý i započatý den prodlení, nejvýše však do výše ceny dané dílčí dodávky. 

7.2 V případě prodlení s úhradou oprávněně účtované ceny plnění (faktury) více než 10 dnů 

po splatnosti má zhotovitel právo účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,5% z částky 
neuhrazené faktury a to za každý den prodlení. 

7.3 V případě podstatného porušení smlouvy bude zhotoviteli uložena smluvní pokuta až do 
výše 1 O 000 Kč. Za podstatné porušení smlouvy bude považováno i opakované (3x během 
jednoho kalendářního měsíce nebo po sobě jdoucích dnech) porušování povinností 
zhotovitele, a to i bez předchozího upozornění. 

7.4 Vznik práva na uplatnění smluvní pokuty, její uplatnění nebo zaplacení nebude mít vliv na 
nárok na náhradu škody. 

7.5 Smlouvu lze vypovědět jen písemně a to i bez udání důvodu s tří měsíční výpovědní 
lhůtou, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 

smluvní straně. V případě výpovědi ze strany Objednatele se tento zavazuje odebrat od 
Zhotovitele a zaplatit všechny své objednané a pro něj vyrobené formuláře. 

7.6 Smlouva může být ukončena odstoupením od této smlouvy. 
Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech podstatného porušení 
smlouvy nebo zákonem, zejména pak dle ustanovení § 2002 odst. 1 zákona č 89/2012 sb., 

občanského zákoníku. 

Článek 8. 
Závěrečná ustanovení 

8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

8.2 Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména dle zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

8.3 Zhotovitel není oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu bez 
předchozího písemného souhlasu zadavatele. 

8.4 Smlouvu lze doplňovat nebo jinak měnit či zrušit pouze písemně ve formě očíslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

8.5 Případné spory smluvních stran budou řešeny místě příslušným soudem zadavatele. 

8.6 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nich každá smluvní strana obdrží jedno 
paré. 

Strana 4 5 

Nabídka fírm� OPTYS. spol. sr.o. 



--
--

8.7 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

8.8 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, nebo do splnění závazku vyrobit 70 000 ks

formulářů. 

8.9 Pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak, bude doručování písemností

směřujících ke změnám (včetně doplnění) nebo zrušení smlouvy, uplatnění smluvních pokut

a náhrady škody a notifikace porušení smlouvy probíhat písemně. V ostatních případech

postačí komunikace vedená formou emailu prostřednictvím kontaktních osob. Má-li 

zhotovitel zřízenou datovou schránku, může zadavatel jakékoliv jednání vůči zhotoviteli

provést prostřednictvím datové schránky s tím, že za den doručení se považuje den dodání 

dokumentu do datové schránky zhotovitele. 

8.10 Zhotovitel bere na vědomí povinnost zadavatele uveřejnit znění celé smlouvy.

8.11 Smluvní strany shodně prohlašují, že si před podpisem tuto Smlouvu řádně přečetly a 

svůj souhlas s jejím obsahem stvrzuj í svým podpisem. 

Za objednatele: 

V ..... ?t:({.k ....... dne : /J.; · /, J1Jt I

Za zhotovitele : 

V D. Životicích, dne: 20. C. 2-..021 

Strana 5 5 

Nabídka firm� OPTYS. �p0l. sr.o. 




